
Skellefteå Inner Wheel Club 68 Empower and Evolve
Distrikt 232, Sverige
  

Rapport fr. 

mötet 13/12  Eftersom vi inte blev så många valde krögaren Anders att med kort varsel flytta oss 

 från Caféet på Nordanå till övervåningen på Nordanågården, vilket vi inte hade 

 något emot. 

 Luciorna Inez, Inger och IngaMaj sjöng vackert för oss. 

 Efter att vi hade smakat av all den goda julmaten, och haft dragning i julklapps-  

 lotteriet, plockade Inez fram sin sagobok och läste en julsaga för oss: ”Den heliga 

 natten”  av Selma Lagerlöf. 

 Efter först ett fint luciatåg och sedan en underbar julsaga, fylldes vi alla av fin 

 julstämning, önskade varandra GOD JUL och begav oss hemåt i vinternatten.

Rapport fr.

IW-dagen  Närmare 40 personer samlades på IW-dagen på Scandic för att fira tillsammans. 

 Mötet inleddes med att de 3 ljusen tändes denna den 95:e IW-dagen.

 ISO Majken berättade att vårt senaste internationella projekt Garissa fortsätter de  

 närmaste 3 åren. Det innebär att vi stöttar hem för 117 flickor och skola för 300  

 flickor i Kenya, nu under devisen ”Caring for women and children”. 

 Skolan/hemmet leds numera av Bo Lindell, som själv på plats kollat att alla pengar 

 vi skickar används till flickorna.

 Vi hade bjudit in Ulla Grönlund, styrelseledamot i ”Water Aid”, för att berätta för 

 oss om vatten, en bristvara i stora delar av världen. Ulla berättade om 

 organisationens arbete med att dels distribuera rent vatten och dels undervisa om 

 grundanläggande hygien i Afrika och Asien. Fler än 800 miljoner människor saknar 

 tillgång till rent vatten och 33 barn/timme dör på grund av orent vatten! Dessutom 

 anlägger WaterAid latriner för att minska att smitta sprids, som det blir när man  

 uträttar sina behov varsomhelst. Man påverkar genom att bara stötta byggandet av 

 en skola, om det även byggs bra toaletter samtidigt.

 I vissa regioner finns det risk att tillgången till rent vatten kan bli nästa orsak till  

 konflikt,  eftersom många floder rinner genom flera länder och dessa länder inte  

 alltid är överens om vare sig hur man sköter floden för allas bästa eller om vem 

 flodens vatten tillhör. 

1



 Som en intressant jämförelse kan nämnas att vi i Sverige använder 137 liter/person 

 och dag. Motsvarande siffror i Rwanda är 10-20 liter, som de dessutom hämtar i kärl

 och bär hem. 

 WaterAid nådde under 2017-2018 1,44 miljoner med rent vatten. Lika många fick 

 tillgång till toalett (miljövänliga ”torrdass”) och dubbelt så många fick 

  undervisning om grundläggande hygien.

 WaterAid får pengar från företag, Postkodlotteriet, myndigheter och 

 allmänheten, i Sverige drygt 100 miljoner varav 18% går till 

 administration. 

 Jubilarerna Mona och Gunnel uppvaktades med varsin ros.

    

Vid pennan Eva B (som har lagt ut bilder från båda mötena, och en del från 

tidigare möten, på klubbens hemsida, se Fotoalbum)

    

  


